
Notiks trešā meistarklase dārzkopjiem “IR
KUR AUGT”

Foto autors Ventspils Tehnikums

Ventspils tehnikuma Mūžizglītības centrs 2025. gada 15. februārī aicina dārzkopības entuziastus uz 3. meistarklasi “Ir kur augt”, kas būs veltīta mežu dārzu tēmai. Meistarklasi
vadīs Kristīne Āboliņa, Vecpiparu Meža dārza saimniece, kura dalīsies pieredzē par meža dārzu veidošanu, koku ģildēm un daudzgadīgo ēdamo augu audzēšanu.
Meža dārzā, pareizi izvēloties augus un plānojot to savstarpējo mijiedarbību, daba pati parūpējas par lielu daļu darba, piemēram, augi viens otru stiprina un mitrums dabiski noturas augsnē.

Šāda pieeja ne tikai atvieglo kopšanu, bet arī nodrošina bagātīgu un ilgtspējīgu ražu.

15. februāra meistarklasē Kristīne Āboliņa stāstīs, rādīs un dalīsies ar zināšanām par šādām tēmām:

Meža dārzi un to veidi

Meža dārzu darbības principi un augu izvēle

Koku ģildes un to nozīme

Daudzgadīgie ēdamie augi un to kopšana

Videi un dzīvajām būtnēm draudzīgāka dārza plānošana

Meistarklasē aicināti piedalīties visi dārzkopības entuziasti – gan tie, kuri jau izkopuši savas prasmes, gan tie, kuri vēl tikai uzsāk savus pirmos dārza projektus.

Lai pieteiktos meistarklasei, līdz 12. februārim nepieciešams aizpildīt pieteikšanās anketu – https://forms.gle/TpN8odavqbWdCq9z9

Meistarklases cena – 35 EUR

Papildu jautājumu gadījumā aicinām sazināties pa e-pastu: pieaugusie@ventspilstehnikums.lv.

Saules iela 15
 

https://forms.gle/TpN8odavqbWdCq9z9
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3925315,21.5604685

